
Seite: 0/1     Satzspiegel: KB-105     Erstellungszeit: 02.09.2015 10:15:37
Linien: 20703W.s15

703 Wiesloch-Walldorf Bf - Wiesloch - Rauenberg - Rotenberg -
Mühlhausen - Eichtersheim - Michelfeld - Waldangelloch

Montag - Freitag
LINIE   703 703 761 703 703 703 703 703 703 703 703 791 703 703 791 791 791 703 791 703

Fahrtnummer   302 352 1 3002 304 306 308 310 312 314 316 3004 318 320 3006 3008 3010 322 3012 326
  

S-Bahn von Heidelberg, Hbf an  5.53  6.13  6.56  7.16  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 11.58 12.58
S-Bahn von Bruchsal an  5.48  6.26  6.53  7.27  7.58  8.58  9.58 10.59 11.58 11.58 13.00
721 von Walldorf, SAP Headquarters an  5.50  6.25  6.55  7.25  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 11.55 12.55
VERKEHRSHINWEIS   S FA S S S F S S05 S S14 F S05 S
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D) ab  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 12.15 13.04
Wiesloch, SWEG Betriebshof    6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 12.16 13.05
- Alte Heerstr.    7.36 12.18
- MLP Haupteingang    7.37 12.19
- SZ/Busstraße    7.40 11.30 12.23 13.20
- MLP    7.41 11.31 12.24 13.21
- Alte Heerstr.    7.42 11.32 12.25 13.22
- Hoschket-Kreisel    6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 11.33 12.06 12.26 13.06
- Martin-Luther-Str.    6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 11.34 12.07 12.27 13.07
- Schwetzinger Str.    6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 11.35 12.08 12.28 13.08
- Güterstraße (Bussteig A)    6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 11.37 12.09 12.30 13.09

723 von Leimen, Kurpfalzzentrum an  5.54  7.04  8.04  8.44  9.44 10.44 11.14 11.44 12.14 13.04
- Ringstr. (Bussteig B)    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 11.39 12.11 12.33 13.11
- Meßplatzstr.    6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 11.41 12.13 12.35 13.13
- Neues Sträßel    6.37  7.43 13.23
Rauenberg, Weieräcker    6.19  6.41  7.19  7.47  8.19  9.19 10.19 11.19 11.47 12.19 12.41 13.19 13.27
- Märzwiesen    7.49 11.49 12.43 13.29
- Kirche    6.20  6.42  7.20  7.52  8.20  9.20 10.20 11.20 11.52 12.20 12.46 13.20 13.31
- Langenäcker    6.21  6.43  7.21  7.53  8.21  9.21 10.21 11.21 11.53 12.21 12.47 13.21 13.32
Rotenberg, Schule    6.23  6.45  7.23  7.55  8.23  9.23 10.23 11.23 11.55 12.23 12.49 13.23
Östringen, Schulzentrum    7.20 12.25 13.12 13.18 13.18 13.32
Mühlhausen, Unterdorf    6.25  6.47  7.25  7.57  8.25  9.25 10.25 11.25 11.57 12.25 12.51 13.25
- Rathaus    6.26  6.48  7.26  7.58  8.26  9.26 10.26 11.26 11.58 12.26 12.52 13.26
- Schelmenbergstr.    6.28  6.49  7.03  7.28  8.00  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 12.53 13.28
Eichtersheim Einkaufzentrum    6.31  6.52  7.06  7.31  8.03  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 12.56 13.31
- Hauptstraße    6.33  6.53  7.01  7.08  7.33  8.04  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 12.58 13.33
VERKEHRSHINWEIS  S S

761 nach Sinsheim, Hbf ab  6.46  7.21  7.21  7.36  8.20 13.57
- Bahnhof    6.35  6.55  7.02  7.10  7.35  8.06  8.35  9.35 10.35 11.35 12.33 12.35 13.00 13.20 13.26 13.26 13.35 13.40
Michelfeld, Kath. Kirche    6.36  7.03  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.34 12.36 13.01 13.27 13.27 13.36 13.41
- Schloss    6.37  7.04  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.35 12.37 13.02 13.28 13.28 13.37 13.42
- Linde    6.38  7.05  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.36 12.38 13.03 13.29 13.29 13.38 13.43

- Etzwiese    6.39  7.06  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.37 12.39 13.04 13.30 13.30 13.39 13.44
Waldangelloch, Gewerbestraße    6.41  7.07  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.39 12.41 13.06 13.32 13.41 13.46
- Katholische Kirche    6.42  7.08  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.40 12.42 13.07 13.33 13.42 13.47
- Rathaus an  6.43  7.09  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.41 12.43 13.08 13.34 13.43 13.48

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer S14  = nur montags bis donnerstags an S05  = nur freitags an Schultagen
Reihenfolge bedient Schultagen F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen  = Niederflurfahrzeug mit Rampe

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926 und 7955

703
703

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben



Seite: 2/3     Satzspiegel: KB-105     Erstellungszeit: 02.09.2015 10:15:37
Linien: 20703W.s15

703 Wiesloch-Walldorf Bf - Wiesloch - Rauenberg - Rotenberg -
Mühlhausen - Eichtersheim - Michelfeld - Waldangelloch

Montag - Freitag
LINIE   703 791 703 703 703 791 703 703 791 703 791 703 703 761 703 703 703 703 703 703

Fahrtnummer   324 3014 378 330 328 3018 332 354 9110 336 3020 334 372 35 338 374 340 376 342 344
  

S-Bahn von Heidelberg, Hbf an 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58 15.58 16.28 16.58 17.27 17.58 18.28 18.58 19.58
S-Bahn von Bruchsal an 13.00 13.58 13.58 14.59 15.58 15.58 16.29 16.58 17.29 17.58 18.29 18.58 19.58
LINIE   707 721 721 721 721 721 721 721 721 721 721 721 721

von Walldorf, SAP Headquarters an 13.03 13.55 13.55 14.55 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55
VERKEHRSHINWEIS   S S14 77 F S 95 S K F S14 S S14
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D) ab 13.21 14.04 14.04 15.04 16.04 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04
Wiesloch, SWEG Betriebshof   13.22 14.05 14.05 15.05 16.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05
- Alte Heerstr.   13.23 14.06
- MLP Haupteingang   13.24 14.07
- SZ/Busstraße   13.28 14.07 14.11 15.50
- MLP   13.29 14.08 14.12 15.51
- Alte Heerstr.   13.30 14.09 14.13 15.52
- Hoschket-Kreisel   13.31 14.06 14.14 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
- Martin-Luther-Str.   13.32 14.07 14.15 15.07 16.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
- Schwetzinger Str.   13.33 14.08 14.16 15.08 16.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- Güterstraße (Bussteig A)   13.35 14.09 14.18 15.09 16.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09

723 von Leimen, Kurpfalzzentrum an 13.34 14.04 14.14 14.44 16.04 16.04 17.04 18.04 18.54 19.54
- Ringstr. (Bussteig B)   13.38 14.11 14.21 15.11 16.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
- Meßplatzstr.   13.40 14.13 14.23 15.13 16.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
- Neues Sträßel   14.10 15.53 16.37 17.37 18.37
Rauenberg, Weieräcker   13.46 14.14 14.19 14.29 15.19 15.57 16.19 16.19 16.41 17.19 17.41 18.19 18.41 19.19 20.19
- Märzwiesen   14.16 14.31 15.59
- Kirche   13.47 14.18 14.20 14.34 15.20 16.01 16.20 16.20 16.42 17.20 17.42 18.20 18.42 19.20 20.20
- Langenäcker   13.48 14.19 14.21 14.35 15.21 16.02 16.21 16.21 16.43 17.21 17.43 18.21 18.43 19.21 20.21
Rotenberg, Schule   13.50 14.23 14.37 15.23 16.04 16.23 16.23 16.45 17.23 17.45 18.23 18.45 19.23 20.23
Östringen, Schulzentrum   14.10 14.55 16.30
Mühlhausen, Unterdorf   13.52 14.25 14.39 15.25 16.06 16.25 16.25 16.47 17.25 17.47 18.25 18.47 19.25 20.25
- Rathaus   13.53 14.26 14.40 15.26 16.07 16.26 16.26 16.48 17.26 17.48 18.26 18.48 19.26 20.26
- Schelmenbergstr.   13.54 14.28 14.41 15.28 16.09 16.28 16.28 16.49 17.28 17.49 18.28 18.49 19.28 20.28
Eichtersheim Einkaufzentrum   13.57 14.31 14.44 15.31 16.12 16.31 16.31 16.52 17.31 17.52 18.31 18.52 19.31 20.31
- Hauptstraße   13.59 14.33 14.46 15.33 16.13 16.33 16.33 16.53 17.03 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 20.33

761 nach Sinsheim, Hbf ab 14.54 14.54 15.54 16.54 16.54 16.54 17.54 17.54 18.54 18.54 19.54
- Bahnhof   14.01 14.18 14.35 14.48 15.03 15.35 16.15 16.25 16.35 16.38 16.41 16.55 17.04 17.35 17.55 18.35 18.55 19.35 20.35
Michelfeld, Kath. Kirche   14.02 14.19 14.36 14.49 15.04 15.36 16.26 16.36 16.42 17.05 17.36 18.36 19.36 20.36
- Schloss   14.03 14.20 14.37 14.50 15.05 15.37 16.27 16.37 16.43 17.06 17.37 18.37 19.37 20.37
- Linde   14.04 14.21 14.38 14.51 15.06 15.38 16.29 16.38 16.44 17.07 17.38 18.38 19.38 20.38

- Etzwiese   14.05 14.22 14.39 14.52 15.07 15.39 16.30 16.39 16.45 17.08 17.39 18.39 19.39 20.39
Waldangelloch, Gewerbestraße   14.07 14.24 14.41 14.54 15.09 15.41 16.41 16.47 17.09 17.41 18.41 19.41 20.41
- Katholische Kirche   14.08 14.25 14.42 14.55 15.10 15.42 16.42 16.48 17.10 17.42 18.42 19.42 20.42
- Rathaus an 14.09 14.26 14.43 14.56 15.11 15.43 16.43 16.49 17.11 17.43 18.43 19.43 20.43

Samstag Sonn- und Feiertag
LINIE   703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703

Fahrtnummer   1302 1304 1306 1308 1310 1312 1314 1316 1318 1320 1322 2302 2304 2306 2308 2310 2312
  

S-Bahn von Heidelberg, Hbf an  7.16  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
S-Bahn von Bruchsal an  7.59  8.58  9.58 10.59 11.58 13.00 13.58 14.59 16.58 18.58  8.58 10.59 13.00 14.59 16.58 18.58
VERKEHRSHINWEIS   W W
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D) ab  7.24  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 19.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Wiesloch, SWEG Betriebshof    7.25  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 17.05 19.05  9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
- Hoschket-Kreisel    7.26  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 17.06 19.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
- Martin-Luther-Str.    7.27  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 17.07 19.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
- Schwetzinger Str.    7.28  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 17.08 19.08  9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
- Güterstraße (Bussteig A)    7.29  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 17.09 19.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

723 von Leimen, Kurpfalzzentrum an  7.16  7.46  8.46 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 19.04  8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
- Ringstr. (Bussteig B)    7.31  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 17.11 19.11  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
- Meßplatzstr.    7.33  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 19.13  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Rauenberg, Weieräcker    7.39  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 17.19 19.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
- Kirche    7.40  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 17.20 19.20  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
- Langenäcker    7.41  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 17.21 19.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Rotenberg, Schule    7.43  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 17.23 19.23  9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Mühlhausen, Unterdorf    7.45  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 17.25 19.25  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
- Rathaus    7.46  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 17.26 19.26  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
- Schelmenbergstr.    7.48  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 17.28 19.28  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
Eichtersheim Einkaufzentrum    7.51  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 17.31 19.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
- Hauptstraße    7.53  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 17.33 19.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33

761 nach Sinsheim, Hbf ab  8.20 17.47
- Bahnhof    7.55  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 17.35 19.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Michelfeld, Kath. Kirche    7.56  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 17.36 19.36  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
- Schloss    7.57  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 17.37 19.37  9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
- Linde    7.58  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 17.38 19.38  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
- Etzwiese    7.59  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 17.39 19.39  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Waldangelloch, Gewerbestraße    8.01  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 17.41 19.41  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
- Katholische Kirche    8.02  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 17.42 19.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
- Rathaus an  8.03  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 17.43 19.43  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43

77  = Mo und Di an Schultagen in Baden-Württ. 95  = Mo, Di, Do und Fr an Schultagen in K  = Kleinbus, begrenzte Platzzahl
S14  = nur montags bis donnerstags an Baden-Württ. F  = nur an schulfreien Tagen
Schultagen S  = nur an Schultagen W  = nicht 24. und 31.12.

 = Niederflurfahrzeug mit Rampe
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926 und 7955

703
703

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben



Seite: 4/5     Satzspiegel: KB-105     Erstellungszeit: 02.09.2015 10:15:37
Linien: 20703W.s15

703 Waldangelloch - Michelfeld - Eichtersheim - Mühlhausen -
Rotenberg - Rauenberg - Wiesloch - Wiesloch-Walldorf Bf

Montag - Freitag
LINIE   703 761 703 703 761 761 703 703 703 703 791 791 791 703 791 703 703 791 703 703

Fahrtnummer   301 2 303 305 6 8 307 313 309 311 3005 3001 3003 315 9103 317 379 3007 319 321
  

VERKEHRSHINWEIS   S F S S S S S S K S F S
Waldangelloch, Rathaus ab  4.59  5.12  6.10  6.38  7.04  7.13  8.07  8.15  9.15
- Katholische Kirche    5.00  5.13  6.11  6.39  7.05  7.14  8.08  8.16  9.16
- Dammbergstraße    7.06
- Akazienweg    7.07
- Gewerbestraße    5.01  5.14  6.12  6.40  7.15  8.09  8.17  9.17
Michelfeld Etzwiese    5.02  5.15  6.13  6.41  7.08  7.16  7.27  8.10  8.18  9.18
- Linde    5.03  5.16  6.14  6.42  7.09  7.10  7.17  7.28  8.11  8.19  9.19
- Schloss    5.04  5.17  6.15  6.43  6.43  7.10  7.11  7.18  7.29  8.12  8.20  9.20
- Katholische Kirche    5.05  5.18  6.16  6.44  6.44  7.11  7.12  7.19  7.30  8.13  8.21  9.21
Eichtersheim, Bahnhof    5.06  5.19  5.47  6.17  6.45  6.45  6.57  7.11  7.12  7.13  7.20  7.31  7.49  8.01  8.14  8.22  9.22

761 von Sinsheim, Hbf an  7.01  8.01  8.01  9.01
- Hauptstraße    5.07  5.20  5.48  6.18  6.46  6.46  6.58  7.21  7.50  8.02  8.23  9.23
- Einkaufzentrum    5.08  5.49  6.19  6.59  7.22  7.51  8.03  8.24  9.24
Östringen, Schulzentrum an  7.21  7.22  7.23  8.24
Tairnbach, Schloss    7.16
Mühlhausen, Schelmenbergstr.    5.11  5.52  6.22  7.02  7.19  7.25  7.54  8.06  8.27  9.27
- Rathaus    5.12  5.53  6.23  7.03  7.20  7.26  7.55  8.07  8.28  9.28
- Unterdorf    5.14  5.55  6.25  7.05  7.17  7.21  7.28  7.56  8.09  8.30  9.30
Rotenberg, Schule    5.16  5.57  6.27  7.07  7.19  7.23  7.30  7.58  8.11  8.32  9.32
Rauenberg, Langenäcker    5.18  5.59  6.29  7.09  7.21  7.25  7.32  8.00  8.13  8.34  9.34
- Kirche    5.20  6.00  6.31  7.10  7.23  7.26  7.25  7.34  8.01  8.14  8.36  9.36
- Märzwiesen    7.27  8.03
- Weieräcker    5.22  6.02  6.33  7.12  7.25  7.28  7.29  7.36  8.05  8.16  8.38  9.38
Wiesloch, Neues Sträßel    6.06  7.16  8.20
- Meßplatzstr.    5.28  6.39  7.32  7.42  8.12  8.44  9.44
- Ringstr. (Bussteig A)    5.30  6.41  7.44  8.46  9.46

723 nach Leimen, Kurpfalzzentrum ab  5.48  6.48  7.48  8.48  9.48
- Schwetzinger Str.    5.32  6.43  7.46  8.48  9.48
- Martin-Luther-Str.    5.33  6.44  7.47  8.49  9.49
- Hoschket-Kreisel    5.34  6.45  7.48  8.50  9.50
- Schillerpark    7.35  8.15
- SZ/Busstraße    7.40  7.38  7.39  8.19
- MLP    8.20
- Alte Heerstr.    8.21
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D) an  5.38  6.10  6.49  7.20  7.52  8.25  8.24  8.54  9.54

LINIE   721 707 721 721 707 707 707 707 707
nach Walldorf, SAP Headquarters ab  6.02  6.20  7.02  7.32  8.02  8.32  8.32  9.02 10.02
S-Bahn nach Heidelberg, Hbf ab  5.49  6.14  6.54  7.29  7.59  8.30  8.30  8.59  9.59
S-Bahn nach Bruchsal ab  5.53  6.13  6.56  7.48  7.58  8.28  8.28  8.58  9.58

K  = Kleinbus, begrenzte Platzzahl F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
 = Niederflurfahrzeug mit Rampe

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926 und 7955

703
703

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben



Seite: 6/7     Satzspiegel: KB-105     Erstellungszeit: 02.09.2015 10:15:37
Linien: 20703W.s15

703 Waldangelloch - Michelfeld - Eichtersheim - Mühlhausen -
Rotenberg - Rauenberg - Wiesloch - Wiesloch-Walldorf Bf

Montag - Freitag
LINIE   703 703 703 703 703 703 703 703 703 761 703 703 761 703 703 761 703 703 703

Fahrtnummer   323 327 329 331 333 335 337 339 341 46 371 343 48 373 345 50 375 347 377
  

VERKEHRSHINWEIS   S S
Waldangelloch, Rathaus ab 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 16.46 17.15 17.46 18.15 18.46 19.15 19.45
- Katholische Kirche   10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 16.47 17.16 17.47 18.16 18.47 19.16 19.46
- Gewerbestraße   10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 16.48 17.17 17.48 18.17 18.48 19.17 19.47
Michelfeld Etzwiese   10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 16.49 17.18 17.49 18.18 18.49 19.18 19.48
- Linde   10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 16.50 17.19 17.50 18.19 18.50 19.19 19.49
- Schloss   10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 16.51 17.20 17.51 18.20 18.51 19.20 19.50
- Katholische Kirche   10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 16.52 17.21 17.52 18.21 18.52 19.21 19.51
Eichtersheim, Bahnhof   10.22 11.22 12.22 12.56 13.22 14.22 15.22 16.22 16.53 17.01 17.22 17.53 18.01 18.22 18.53 19.01 19.22 19.52
VERKEHRSHINWEIS  S S14

761 von Sinsheim, Hbf an 10.01 11.01 12.01 13.18 16.35 17.03 17.35 18.35 19.35
- Hauptstraße   10.23 11.23 12.23 12.57 13.23 14.23 15.23 16.23 16.54 17.02 17.23 17.54 18.02 18.23 18.54 19.02 19.23 19.53
- Einkaufzentrum   10.24 11.24 12.24 12.58 13.24 14.24 15.24 16.24 17.03 17.24 18.03 18.24 19.03 19.24 19.54
Mühlhausen, Schelmenbergstr.   10.27 11.27 12.27 13.01 13.27 14.27 15.27 16.27 17.06 17.27 18.06 18.27 19.06 19.27 19.57
- Rathaus   10.28 11.28 12.03 12.28 13.02 13.28 14.28 15.28 16.28 17.07 17.28 18.07 18.28 19.07 19.28 19.58
- Unterdorf   10.30 11.30 12.04 12.30 13.03 13.30 14.30 15.30 16.30 17.09 17.30 18.09 18.30 19.09 19.30 20.00
Rotenberg, Schule   10.32 11.32 12.06 12.32 13.05 13.32 14.32 15.32 16.32 17.11 17.32 18.11 18.32 19.11 19.32 20.02
Rauenberg, Langenäcker   10.34 11.34 12.08 12.34 13.07 13.34 14.34 15.34 16.34 17.13 17.34 18.13 18.34 19.13 19.34 20.04
- Kirche   10.36 11.36 12.09 12.36 13.08 13.36 14.36 15.36 16.36 17.14 17.36 18.14 18.36 19.14 19.36 20.06
- Märzwiesen   12.11 13.10
- Weieräcker   10.38 11.38 12.13 12.38 13.12 13.38 14.38 15.38 16.38 17.16 17.38 18.16 18.38 19.16 19.38 20.08
Wiesloch, Neues Sträßel   17.20 18.20 19.20
- Meßplatzstr.   10.44 11.44 12.19 12.44 13.18 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.14
- Ringstr. (Bussteig A)   10.46 11.46 12.21 12.46 13.20 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.16

723 nach Leimen, Kurpfalzzentrum ab 10.48 11.48 12.48 12.48 13.28 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.49 20.19
- Schwetzinger Str.   10.48 11.48 12.23 12.48 13.22 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.18
- Martin-Luther-Str.   10.49 11.49 12.24 12.49 13.23 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.19
- Hoschket-Kreisel   10.50 11.50 12.25 12.50 13.24 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.20
- SZ/Busstraße   12.28
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D) an 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
LINIE   707 707 707 707 707 707 707 707 707 707 707 707 721

nach Walldorf, SAP Headquarters ab 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.20
S-Bahn nach Heidelberg, Hbf ab 11.00 11.59 13.00 13.59 15.00 15.59 16.59 17.30 17.59 18.30 18.59 19.30 19.59
S-Bahn nach Bruchsal ab 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28

Samstag Sonn- und Feiertag
LINIE   703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703

Fahrtnummer   1301 1303 1305 1307 1309 1311 1313 1315 1317 1319 1321 2301 2303 2305 2307 2309 2311
  

VERKEHRSHINWEIS   W W
Waldangelloch, Rathaus ab  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15  8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
- Katholische Kirche    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 16.16 18.16  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
- Gewerbestraße    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 16.17 18.17  8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Michelfeld Etzwiese    6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 16.18 18.18  8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
- Linde    6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 16.19 18.19  8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
- Schloss    6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 16.20 18.20  8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
- Katholische Kirche    6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 16.21 18.21  8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Eichtersheim, Bahnhof    6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 16.22 18.22  8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

761 von Sinsheim, Hbf an  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
- Hauptstraße    6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 16.23 18.23  8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
- Einkaufzentrum    6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 16.24 18.24  8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Mühlhausen, Schelmenbergstr.    6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 16.27 18.27  8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
- Rathaus    6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 16.28 18.28  8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
- Unterdorf    6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 16.30 18.30  8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Rotenberg, Schule    6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 16.32 18.32  8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Rauenberg, Langenäcker    6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 16.34 18.34  8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
- Kirche    6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 16.36 18.36  8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Weieräcker    6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 16.38 18.38  8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Wiesloch, Meßplatzstr.    6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 16.44 18.44  8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
- Ringstr. (Bussteig A)    6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 18.46  8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46

723 nach Leimen, Kurpfalzzentrum ab  6.50  7.50  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
- Schwetzinger Str.    6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 16.48 18.48  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
- Martin-Luther-Str.    6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 16.49 18.49  8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
- Hoschket-Kreisel    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 16.50 18.50  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Wiesloch-Walldorf, Bf (Bussteig D) an  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 16.54 18.54  8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54

S-Bahn nach Heidelberg, Hbf ab  8.00  8.59  9.59 11.00 11.59 13.00 13.59 15.00 16.59 18.59  8.59 11.00 13.00 15.00 16.59 18.59
S-Bahn nach Bruchsal ab  7.16  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

S14  = nur montags bis donnerstags an S  = nur an Schultagen W  = nicht 24. und 31.12.
Schultagen  = Niederflurfahrzeug mit Rampe

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926 und 7955

703
703

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben


	Linie "703"
	Wiesloch-Walldorf Bf - Wiesloch - Rauenberg - Rotenberg - Mühlhausen - Eichtersheim - Michelfeld - Waldangelloch
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Waldangelloch - Michelfeld - Eichtersheim - Mühlhausen - Rotenberg - Rauenberg - Wiesloch - Wiesloch-Walldorf Bf
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



